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Heidolph Hei-VAP Expert ML G3 -- EU-Kabel
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Rotationsgeschwindigkeit und Heizbadtemperatur kénnen exakt am digitalen Touchdisplay oder - flr den schnellen
Zugriff im Prozess — direkt Uber Drehregler am Bedienpanel eingestellt werden. Zentrales Bedienteil mit 5“ Touchdisplay

Motorlift Modell mit G3 Vertikalkthler Ubersichtliche Anzeige aller Werte (Bosic und Advanced Modi) Mit Timer,

Limitierung der Heiztemperatur, mehrsprachigem Men( und Textanzeige bei Fehlermeldungen Separate Drehregler fur

Rotation und Heiztemperatur mit Sperrfunktion gegen versehentliches Verstellen LED-Ringe und Piktogramm zur
Anzeige der Aktivitat auch aus der Distanz Integrierte Losungsmittelbibliothek zur Erleichterung der Einstellung des

bendtigten Vakuums an einem externen Vakuumregler USB- und Micro-SD-Schnittstellen Optionale
Siedetemperaturanzeige Nachtrégliches Upgrade auf Hei-VAP Expert Control mit Vakuum- und Kuthlerkontrolle méglich

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
EAN

Bruttogewicht
Transporttemperatur
Drehzahl MAX
Nettogewicht
Ursprungsland
Ursprungsregion
Verpackungsbreite
Verpackungshoéhe
Verpackungstiefe
Verpackungsvolumen
Zolltarifnummer

Drehzahl MIN

BH-1986
Heidolph
4058072781767
24.74
Raumtemperatur
280 U/Min
18.08000 kg
Deutschland
Bayern

0.56000 m
0.55000 m
0.77000 m
0.23700000 ccm
84194000

10 U/Min
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